INTERNATIONAL GENOA WINTER CONTEST 2021 - Ranking List

Genova 13 - 14 Marzo 2021

Results as of 17:21 on March 13, 2021

ILCA 6 Classe

Disputate: 2, Scarti: 0, Valide: 2, Presenti: 30, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank | Classe Nazione | N°
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ILCA 6
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ILCA G

ILCAG

ILCA 6

ILCA 6

ILCA G

ILCAG

ILCA 6

ILCA 6

ILCA G

ILCAG

ILCA 6

velico
180440

216909

213434

217827

202229

208235

213178

211061

209863

217594

210039

211338

212487

210880

209436

211339

203691

145042

214147

Atleta

ELENA NICOLO'

IVALDI GIACOMO

BALBI VALENTINA

GALLEGO GIOVANNI

DONATI LORENZO

PARIS ALESSIO

RICCOBENE SFORZA

LUCA ALESSANDRO

GIALLANZA LUCA

PINELLI JACOPO

TARTARINI BEATRICE

COLLO LORENZO

SCARLATTI FEDERICO

MALFASSI GIOVANNI

GARAVENTA MATILDE

GAVAGNIN THOMAS

MULONE MATTEO

SCALISI GIACOMO

MOTTER FRANCESCO

LUPI ALESSANDRO

Circolo

001 - Yacht Club Italiano
Ass Sport Dil

001 - Yacht Club Italiano
Ass Sport Dil

001 - Yacht Club Italiano
Ass Sport Dil

036 - C N Andora Ass
Sport Dil

001 - Yacht Club Italiano
Ass Sport Dil

036 - C N Andora Ass
Sport Dil

001 - Yacht Club Italiano
Ass Sport Dil

009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil
009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil

009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil

036 - C N Andora Ass
Sport Dil

009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil

001 - Yacht Club Italiano
Ass Sport Dil

001 - Yacht Club Italiano
Ass Sport Dil

680 - Circ Nautico llva
Ass Sport Dil

680 - Circ Nautico llva
Ass Sport Dil

680 - Circ Nautico llva
Ass Sport Dil

036 - C N Andora Ass
Sport Dil

036 - C N Andora Ass
Sport Dil

R1
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11.0

13.0
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12.0

15.0

20.0

19.0

R2

1.0

3.0

2.0

4.0

5.0

7.0

9.0

6.0

10.0

13.0

8.0

14.0

12.0
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22.0

19.0

16.0

17.0

Total
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ILCAG

ILCAG

ILCA 4

ILCA 4

ILCA 4

ILCA 4

ILCA 4

ILCA 4

ILCA 4

ILCA 4

ILCA 4

velico
180404

200654

203119

196192

211069

20823

210304

202162

138178

209435

204255

Atleta

APPIANO FEDERICO

GUAITOLINI THOMAS

SANSONE CARMINE

MARTINUZZI BEATRICE

RODRIGUEZ FONSECA
LUIS MIGUEL

ASCOLI MARCO

DEVILLANOVA

FRANCESCO
CIRILLINI MARCO

DILDA ANDREA GIOVANNI

GIORDANELLI LUCA

Circolo

011 - Ass Dil Circolo
Nautico "Al Mare"

029 - C N Albenga Ass
Sport Dil

026 - C Velico Arenzano
LS AsSportDil

001 - Yacht Club Italiano
Ass Sport Dil

548 -U S
Ecol.Ciappeletta
AssSportDil

047 - GDV LNI Santa
Margherita Ligure

009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil

026 - C Velico Arenzano
LS AsSportDil

011 - Ass Dil Circolo
Nautico "Al Mare"

026 - C Velico Arenzano

LS AsSportDil
GIULIANO MATILDE 026 - C Velico Arenzano
LS AsSportDil
ILCA 4 Classe

R1

21.0

23.0

25.0

22.0

16.0

24.0

31.0
DNC

26.0

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

R2

18.0

21.0

20.0

23.0

31.0
DNC

24.0

25.0

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

31.0
DNC

Disputate: 2, Scarti: 0, Valide: 2, Presenti: 16, Sistema di punteggio: Appendix A

Nazione  N°

velico
193665

216996

211982

214697

216902

212327

193779

198488

201632

Atleta

BURLANDO DARIO

ROGANTIN FILIPPO

GUERRIERO EDOARDO

SCARPATI ALICE

DEAMBROGIO DARIO

DERYA

PELLE ALESSIO

SCIUTTO MARTA

MONGIARDINI DAVIDE

MARANZANO PIETRO
ANDREA

Circolo

001 - Yacht Club Italiano
Ass Sport Dil

009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil

680 - Circ Nautico llva Ass
Sport Dil

009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil

009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil

009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil

029 - C N Albenga Ass
Sport Dil

026 - C Velico Arenzano LS

AsSportDil

009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil
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Total

39.0

44.0

45.0

45.0

47.0
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56.0
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62.0

62.0

62.0

Total
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5.0
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9.0
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12.0

14.0
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18.0

Nett

39.0

44.0

45.0

45.0

47.0

48.0

56.0

57.0

62.0

62.0

62.0

Nett
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ILCA 4

velico
215859

191050

198466

194426

196644

165664

14140

www.yachtclubitaliano.it

Atleta Circolo

CURCIO COSTANZA 680 - Circ Nautico llva Ass
Sport Dil

SILVESTRO LUDOVICA | 001 - Yacht Club Italiano
Ass Sport Dil

MARINUCCI MATTEO 015 - C V Vernazzolesi Ass
Sport Dil

DE NATALE BEATRICE | 026 - C Velico Arenzano LS
AsSportDil

CORNO MATTEO 009 - Varazze C.N. Ass
Sport Dil

RIVA GRETA 029 - C N Albenga Ass
Sport Dil

TOCCAFONDI ZOE 015 - C V Vernazzolesi Ass
Sport Dil

Sailwave Scoring Software 2.28.11
www.sailwave.com

R1

10.0

17.0
DNC

11.0

17.0
DNC

17.0
DNS

17.0
DNC

17.0
DNC

R2

9.0

17.0
DNC

12.0

17.0
DNC

17.0
DNC

17.0
DNC

Total

21.0

26.0

28.0

29.0

34.0

34.0

34.0

Nett

21.0

26.0

28.0

29.0

34.0

34.0

34.0

www.primazona.org




